唐山航宇电力电子设备有限公司
1
1/16 砖系列电源模块
产品规格书
唐山航宇电力电子设备有限公司
2024 版
唐山航宇电力电子设备有限公司
2

雾， 耐高温能力。
2.产品特性
●最大 4:1 宽输入电压范围
● 最高功率可达 96W
● 输出远端补偿
● 遥控关断功能
●具有输入欠压保护、输出过流保护、 输出短路保护、输出过压保护
●输入、输出与壳隔离耐压 1000VDC
● 工作壳温 Tc 最高为-55℃～105℃
●存储温度范围-55℃～125℃
3.产品技术指标(无特殊规定，所有指标均在标称输入、满载、Ta=25℃条件下)
产品型号 输入电压 输出电压 输出电流 额定功率 典型效率
ADV50SW24S3V3
9V-36V
3.3V 15.0A 49.5W 89%
ADV60SW24S5 5V 12.0A 60W 90%
ADV30SW24S6 6V 5.0A 30W 91%
ADV56SW24S8 8V 7.0A 56W 91%
ADV60SW24S12 12V 5.0A 60W 91%
ADV60SW24S15 15V 4.0A 60W 90%
ADV60SW24S24 24V 2.5A 60W 91%
ADV83S24S3V3
18V-36V
3.3V 25.0A 83W 91%
ADV85S24S5 5V 17.0A 85W 91.5%
ADV72S24S6 6V 12.0A 72W 92%
ADV88S24S8 8V 11.0A 88W 91%
ADV90S24S12 12V 7.5A 90W 91%
唐山航宇电力电子设备有限公司
3
输入特性
项目 测试条件 符号 最小 典型 最大 单位

注①: 产品遥控逻辑可选正逻辑和负逻辑，以上产品型号默认为正逻辑遥控；
正逻辑为 REM 遥控管脚高电平或悬空产品正常工作，低电平或接 Vin-关断；
负逻辑为 REM 遥控管脚高电平或悬空产品关断，低电平或接 Vin-正常工作；
输出特性
项 目 测试条件 符号 最小 典型 最大 单位
输出电压精度 输入全范围 ACC -- -- ±1.0 %
电压调整率 满载 LIR -- -- ±0.2 %
负载调整率 10%-100%负载 LOR -- -- ±0.5 %
动态 响
应
过冲 25%-50%-25%,50%-75%-50%
负载阶跃
TRAN
-- -- ±5%Vo V
恢复时间 -- -- 500 us
ADV90S24S15 15V 6.0A 90W 90%
ADV70S24S28 28V 2.5A 70W 91.5%
ADV66SW48S3V3
18V-75V
3.3V 20.0A 66W 91%
ADV60SW48S5 5V 12.0A 60W 91.5%
ADV56SW48S8 8V 7.0A 56W 92%
ADV72SW48S12 12V 6.0A 72W 92%
ADV99S48S3V3
36V-75V
3.3V 30.0A 99W 92%
ADV85S48S5 5V 17.0A 85W 91.5%
ADV88S48S8 8V 11.0A 88W 92%
ADV96S48S12 12V 8.0A 96W 91%
ADV90S48S15 15V 6.0A 90W 92%
ADV70S48S28 28V 2.5A 70W 90.5%
唐山航宇电力电子设备有限公司
4
峰峰值杂音电压
3.3V,5V,6V输出加1pcs 22